1

川体馆协〔2019〕32 号

四川省体育场馆协会
关于转发中国体育场馆协会关于举办我国公共体育场
馆“改造功能、改革机制”研讨会（固安站）的通知

各场馆会员单位：

为全面贯彻国家政策要求，推进“两改”工作，中国体育场馆

协会以公益服务为宗旨，计划于 2019 年 10 月 21 日至 23 日组织

各会员单位相关人员在河北省廊坊市固安市民活动中心举办专题

研讨会。

现将《中国体育场馆协会关于举办我国公共体育场馆“改造功

能、改革机制”研讨会（固安站）的通知》(中体场协字

〔2019〕12 号)转发给各单位，请各单位积极报名参加。

参加本次活动的报名表请直接交于中国体育场馆协会。

附件:中国体育场馆协会关于举办我国公共体育场馆“改造功

能、改革机制”研讨会（固安站）的通知

传真:028-84349796 邮箱:ssva2016@163.com

2

联系人： 张 莉 180 4030 8561

谢梦瑶 173 1865 2765

李雨洁 173 6004 3705

胡尊惠 173 8196 9396

四川省体育场馆协会

2019 年 9 月 25 日